ALKOHOLFREI

Mineral prickelnd / still 0,331/0,5!
Coca Cola 0,331/ 0,5!
Coca Cola Zero 0,331/0,5l
Almdudler 0,331/0,5l
Fanta 0,331/0,5!
Zitronenlimonade 0,331/0,5I
Himbeerwasser / -soda 0,331/0,5!
Holunderwasser / -soda 0,331/0,5l
Soda Zitrone 0,331/0,5!
Red Bull 0,25l

SAFTE

Apfel, Johannisbeere, Mango, Orange

0,331/0,5l
0,331/0,51
0,331/0,5l

Saft pur
Saft mit Wasser
Saft mit Soda

WARME GETRANKE

Verlangerter
Cappuccino
Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Kakao/ mit Sahne

Tee (verschiedene Sorten)

GETRANKE

HOADL HAUS
BIER
€3,50/€4,50 Stiegl Hell
€3,90/ €4,90 Stiegl Freibier 0,0%
€3,90/€4,90 Stiegl Naturradler st
€3,90/€4,90 Stiegl Radler sauer

€3,90/€4,90
€3,90/€4,90
€3,40/€4,10
€3,40/€4,10
€3,40/€4,10
€5,00

€4,10/€5,10
€3,90/€4,90
€3,90/€4,90

€3,50
€4,10
€2,90
€4,80
€3,10
€3,90/€4,80
€3,20

Franziskaner Weissbier
Franziskaner Weissbier Alkoholfrei
Franziskaner Weissbier Dunkel

Colaweizen/ Russ

WEIN & APERITIF

WeiRwein - Griner Veltiner
Rotwein - Zweigelt

Spritzer weiB/ rot

Bitter Orange Spritz

Pfirsich Thymian Spritz
Holunder Minz Spritz

Lillet Wildberry

Limoncello Spritz

Campari Spritz/ Orange
Prosecco Piccolo

Prosecco Flasche

SPIRITUOSEN

Fat Fritz - Krduterlikor
Espresso Martini
Jagermeister

Berliner Luft

Tiroler Zirbe

Williams Birne
Marille

Haselnuss

Obstler

Jack Daniels & Coca Cola

Unvertréglichkeiten oder Allergien? Kein Problem! Unser Team hilft Ihnen gerne weiter — fragen Sie uns einfach.

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. MwSt.; zzgl. Pfand, sofern pfandpflichtige Behalter mitgenommen werden.

0,31/0,5I
0,5
0,31/0,5I
0,31/0,5l
0,31/0,5l
0,5
0,5
0,31/0,5

1/8l

1/8l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,2l
0,75l

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
0,33l

€4,40/€5,50
€5,50
€4,40/€5,50
€4,10/€5,20
€4,50/€5,60
€5,60
€5,60
€4,50/€5,60

€4,20
€4,20

€4,50

€7,00

€7,00

€7,00

€7,00

€7,00
€7,00/€7,50
€7,90
€30,00

€3,50
€3,70
€3,80
€3,50
€3,80
€3,80
€3,60
€3,60
€3,50
€7,00





